## הכנסת הוועדה לענייני ביקורת המדינה

סימוכין: 2020-758331
ירושלים, י"ד בכסלו תשפ"א
30 בנובמבר 2020

### סיכום דיון

מיום שני, י"ד בכסלו תשפ"א, 30.11.2020 בנושא:

**ההיבט הרפואי וההיבט החינוכי בפתיחת מערכת החינוך החרדית -**

**דוח מבקר המדינה 70 ב - החינוך החרדי והפיקוח עליו**

- הוועדה שמעה את דבריה של גב' רות אלמליח מ"מ מנהל מחוז חרדים במשרד החינוך על כך שנכון להיום גני הילדים וכיתות א' עד ט' פתוחים ופועלים.